
 
 

UCHWAŁA NR IV/27/24 
RADY GMINY KRASOCIN 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca Statut Gminy Krasocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLI/400/18 Rady Gminy Krasocin z dnia 19 września 2018 r. w sprawie Statutu Gminy 
Krasocin (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 663, z 2023 r. poz. 4974 oraz z 2024 r. poz. 1646) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 75 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. Postanowień ust. 1 i ust. 2 nie stosuje się do komisji doraźnych."; 

2) uchyla się zał. nr 3 "Wykaz jednostek organizacyjnych gminy". 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Krasocinie, a także poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Krasocin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Grzegorz  Sitkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 czerwca 2024 r.

Poz. 2377


	UCHWAŁA NR IV/27/24 RADY GMINY KRASOCIN z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-06-24T10:24:32+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




